

BR INFORMATICA LTDA EPP
 Rua Desenhador Pires de Castro, 138
 Bairro Centro - 64.001-1390
 Teresina / PI
 8633030253
 compras.brinformatica@gmail.com

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada
 1 - Saída
 N.º 000002034
SÉRIE 1
 FL 1 / 1

CONTROLE DO FISCO
 CHAVE DE ACESSO 2218 0808 0508 3200 0124 5500 1000 0020 3410 0102 0343
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322180015984178 31/08/2018 10:12:15

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros.
INSCRIÇÃO ESTADUAL
 194603792
DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - ESPERANTINA
 ENDEREÇO Rua PRAÇA DIOGENES REBELLO 197 CENTRO
 MUNICÍPIO Esperantina
FONE/FAX
 BARRIO/DISTRITO Centro CENTRO
UF PI
INSCRIÇÃO ESTADUAL
CNPJ 08.050.832/0001-24
CNP/CPF 06.138.856/0001-04
CEP 64.180-000
DATA DA EMISSÃO 31/08/2018
DATA SAÍDA/ENTRADA 31/08/2018
HORA DE SAÍDA 09:16:25

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUSTT.		VALOR DO ICMS SUSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DO ICMS SUSTITUIÇÃO	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.749,00	10.749,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRFITE POR CONTA		CODIGO ANTT		PLACA DO VEICULO	
				9 - Sem Frete					
				MUNICÍPIO				UF VEICULO	
				NUMERAÇÃO				CNPJ/CPF	
								INSCRIÇÃO ESTADUAL	
								PESO BRUTO	
								PESO LÍQUIDO	

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	POP	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
0000000019	COMPUTADOR DESKTOP I3- 500GB, LETOR DE CARTÃO LCD DE 18	84717012	0102	5102	UND	2,0000	1.595,0000000	3.190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000000044	ESTABILIZADOR 1500VA	90328911	0102	5102	UND	3,0000	287,0000000	861,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000000028	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA	84433239	0102	5102	UND	1,0000	609,0000000	609,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000000079	NOBREXK 700VA	85049060	0102	5102	UND	1,0000	311,0000000	311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000000085	NOBREXK CORE I3 DE 2,30 GHZ, TELA LED 14	84713012	0102	5102	UND	3,0000	1.880,0000000	5.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0000000064	NOTEBOOK WIRELESS, 4 PORTAS DE 1500MBS	85176241	0102	5102	UND	2,0000	69,0000000	138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
CÁLCULO DO ISSQN								VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN					VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL														

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 CONTA PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL C/C 6522-6 AGENCIA 3219-0

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS
 DO(S) material(is) fornecido(s)
 DO(S) serviço(s) fornecido(s)
 DO(S) material(is) fornecido(s) e serviço(s)
 DO(S) material(is) fornecido(s) e serviço(s) e obra(s) realizada(s)
 DO(S) obra(s) fornecida(s) e serviço(s)
 DO(S) obra(s) fornecida(s) e serviço(s) e material(is) fornecido(s)
 DO(S) obra(s) fornecida(s) e serviço(s) e material(is) e obra(s) realizadas

31/08/2018

Nome: Desenhador Pires de Castro
 Função: Desenhador Pires de Castro
 RG: 9108
 Assinatura: Pires de Castro